

# **About Vintage ApS**

**Gothersgade 97, st., 1123 København K**

**CVR-nr. 36 07 82 35**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2018.

---

**Michael Gaarmann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	About Vintage ApS Gothersgade 97, st. 1123 København K
	CVR-nr.: 36 07 82 35 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Michael Gaarmann, Formand Kristian Møller Smidt Morten Søndergaard Pedersen Jacob Stæhr
<b>Direktion</b>	Thomas Gyvelgaard Andersen Sebastian Skov Regeser
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed indenfor salg af ure.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.181.794 kr. mod 1.486.461 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 520.095 kr. mod 615.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.181.794</b>	<b>1.486.461</b>
1 Personaleomkostninger	-1.436.872	-679.469
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-57.505	-9.570
<b>Driftsresultat</b>	<b>687.417</b>	<b>797.422</b>
Andre finansielle indtægter	7.525	6.358
Øvrige finansielle omkostninger	-20.613	-10.241
<b>Resultat før skat</b>	<b>674.329</b>	<b>793.539</b>
2 Skat af årets resultat	-154.234	-178.425
<b>Årets resultat</b>	<b>520.095</b>	<b>615.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	225.000
Overføres til overført resultat	220.095	390.114
<b>Disponeret i alt</b>	<b>520.095</b>	<b>615.114</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	26.818	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>26.818</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.533	144.235
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.533</u>	<u>144.235</u>
Deposita	86.588	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.588</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>216.939</u></b>	<b><u>204.235</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.001.195	547.766
Varebeholdninger i alt	<u>2.001.195</u>	<u>547.766</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	976.098	69.231
Andre tilgodehavender	45.597	13.129
Periodeafgrænsningsposter	0	9.077
Tilgodehavender i alt	<u>1.021.695</u>	<u>91.437</u>
Likvide beholdninger	1.998.957	782.314
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.021.847</u></b>	<b><u>1.421.517</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.238.786</u></b>	<b><u>1.625.752</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	136.051	102.041
6 Overført resultat	3.435.776	449.691
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	225.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.871.827</b>	<b>776.732</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	320	4.662
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>320</b>	<b>4.662</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	158.576	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	158.576	0
Gæld til pengeinstitutter	12.076	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	588.996	553.049
Selskabsskat	173.763	184.200
Anden gæld	433.228	107.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.208.063	844.358
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.366.639</b>	<b>844.358</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.238.786</b>	<b>1.625.752</b>

**8 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.264.788	610.492
Pensioner	74.024	12.800
Andre omkostninger til social sikring	22.550	10.357
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>75.510</u>	<u>45.820</u>
	<b><u>1.436.872</u></b>	<b><u>679.469</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	158.576	173.763
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.342</u>	<u>4.662</u>
	<b><u>154.234</u></b>	<b><u>178.425</u></b>
 <b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>30.036</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>30.036</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-3.218</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-3.218</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>26.818</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	153.805	0
Tilgang i årets løb	<u>13.585</u>	<u>153.805</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>167.390</u></b>	<b><u>153.805</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-9.570	0
Årets afskrivninger	<u>-54.287</u>	<u>-9.570</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-63.857</u></b>	<b><u>-9.570</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>103.533</u></b>	<b><u>144.235</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	102.041	102.041
Kontant kapitaludvidelse	<u>34.010</u>	<u>0</u>
	<b><u>136.051</u></b>	<b><u>102.041</u></b>
 <b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	449.691	59.577
Årets overførte overskud eller underskud	220.095	390.114
Overkursfond	<u>2.765.990</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.435.776</u></b>	<b><u>449.691</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	225.000	0
Udloddet udbytte	-225.000	225.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>225.000</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		<u>t.kr.</u>
Huslejeforpligtelser		<u>133</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>133</u></b>